PHÒNG GD&ĐT THANH OAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN LIÊN CHÂU
	                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 144/QĐ-MNLC
	Liên Châu,ngày 31 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19
Năm học: 2020- 2021.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON LIÊN CHÂU
Căn cứ công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc Hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị;
Căn cứ các văn bản chỉ đạo của liên ngành Sở GD&ĐT-YT Hà Nội về việc hướng dẫn việc phòng chống dịch Covid-19 đầu năm học 2021 - 2022; Công điện số 18/CĐ-UBND ngày 22/8/2021 của UBND huyện Thanh Oai về tăng cường các biện pháp thực hiện giãn cách XH để ngăn chặn dịch Covid-19; Chỉ thị số 800/CT-BGDĐT ngày 24/8/2021 của Bộ GD&ĐT về thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 ứng phó với dịch Covid-19; Căn cứ kế hoạch số 527/GDĐT-GDMN ngày 31/8/2021 của Phòng GDĐT Thanh Oai về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2021- 2022 cấp học mầm non.
Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống Covid-19 của Trường Mầm non Liên Châu gồm các Ông, Bà (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, chỉ đạo, điều hành, phối hợp với các ban, ngành tại địa phương, các cơ quan có liên quan, các đoàn thể và cộng đồng tham gia vào công tác phòng, chống dịch, quyết liệt. Triển khai hữu hiệu các giải pháp nhằm phòng ngừa, ngăn chặn và khống chế dịch bệnh, sẵn sàng ứng phó với các tình huống của dịch bệnh nếu xảy ra trên địa bàn, nhằm hạn chế lây lan dịch bệnh. Đồng thời tổ chức thực hiện việc giao ban hàng tuần, kiểm điểm, đánh giá tính hình, báo cáo đột xuất, cáo cáo thường xuyên, định kỳ về Trung tâm y tế Huyện Thanh Oai và Trạm y tế xã về tình hình thực hiện việc phòng chống dịch và kết quả thực hiện theo quy định.
Điều 3. Các Ông, Bà có tên tại điều 1 có trách nhiệm thi hành theo quyết định này./.
	 Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Phòng GD&ĐT (để b/c );
- Lưu  VT

	HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]

Hoàng Thị Nhàn

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH COVID - 19
NĂM HỌC: 2021 -2 022
 ( Đính kèm Quyết định số 144/QĐ-MNLC  ngày 31 tháng 8 năm 2021
của Hiệu trưởng Trường MN Liên Châu)

	STT

	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ ban chỉ đạo

	1
	Bà:
	Hoàng Thị Nhàn
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà:
	Trương Thị Luyến
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Bà:
	Lê Thị Lệ
	Y tế
	Phó trưởng ban

	4
	Bà:
	Đào Thị Bích Vân
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	5
	Bà:
	Đào Thị Phương
	Chủ tịch CĐ
	Thành viên

	6
	Bà:
	Nguyễn Thị Mai Lương
	TT tổ MG 4,5 T
	Thành viên

	7
	Bà:
	Lê Thị Diệu Linh
	TT Nhà trẻ, 3 T
	Thành viên

	8
	Bà:
	Nguyễn Thị Thuyết
	Tổ trưởng KCM I
	Thành viên

	9
	Bà:
	Hoàng Thị Nhinh
	Tổ trưởng KCM II
	Thành viên

	10
	Bà:
	Trần Thùy Dung
	TT Nuôi dưỡng
	Thành viên

	11
	Bà:
	Đào Thị Sáu
	TT Khu Từ Châu
	Thành viên

	12
	Bà:
	Dư Thị Lương
	TP tổ MG 4,5 T
	Thành viên

	13
	Bà:
	Đỗ Thị Ánh Tuyết
	TT tổ Nhà trẻ, 3 T
	Thành viên

( Ấn định danh sách có 13 người)

1